

Gültig vom 06.12.2021 - 18.12.2021

KW 49+50

Bequem bargeldlos
bezahlen? Kein Problem –
Wir akzeptieren:



GETRÄNKE
HOLT MAN BEIM
PROFI

bizzl Apfel-Schorle
12x0,75-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,89)

7.99
zzgl. € 3,30 Pfand

Abb. ähnlich * Im Wert von über 800 €

Fürs Klima
unterwegs!

Jetzt mitmachen & mit hassia
1 EINKAUFSTOURENRAD* GEWINNEN!

So einfach geht's: Coupon ausfüllen, ausschneiden und auf eine ausreichend frankierte Postkarte kleben. Einsenden an: Profi Getränke Shop GmbH, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg

Vor-/Nachname (Teilnehmer): _____

Straße/Nr.: _____

PLZ/Ort: _____

E-Mail: _____

Die im Rahmen der Teilnahme am Gewinnspiel erhobenen Daten (Vor- und Nachname, Anschrift und E-Mail-Adresse) werden gemäß Art. 6 Abs.1 lit. b) DS-GVO zum Zweck der Durchführung des Gewinnspiels erhoben, verarbeitet und genutzt (auch mit Hilfe von sorgfam ausgewählten und verpflichteten Auftragsverarbeiter). Nach Durchführung des Gewinnspiels werden sie unverzüglich gelöscht bzw. vernichtet. Weitere Informationen zu ihren Rechten erhalten Sie unter: www.hassia-handelt.de

Einsendeschluss: 31.12.2021 Stichwort: hassia „TOURENRAD“
(Datum des Poststamps)

Teilnehmen kann jeder ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige sowie Gewinnspielagenturen. Der Gewinner wird durch Losentscheid unter allen Einsendungen ermittelt. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Die Barauszahlung sowie ein Umtausch des Gewinns sind nicht möglich.



Preis pro Kasten
hassia Mineralwasser
(Sprudel / Leicht / Still /
12x 0,75 l Glas-Mehrweg*)
€ 4,49
Preis pro Liter € 0,50
*Zzgl. Pfand € 3,30

Stiegl-Goldbräu
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Licher
versch. Sorten
20x0,5L/
24x0,33-L-Fl.
(ausgenommen
Hefeweizen, Hefeweizen
alkoholfrei)
(1 L = € 1,10/1,39)

10.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

bizzl Herb-Süß
Orange oder Zitrone
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

6.99
zzgl. € 3,00 Pfand

Ho, ho, ho... Ach Du lieber Nikolaus,

Jack Daniel's Gentleman Jack
Bourbon Whiskey
40 % Vol., 0,7-L-Fl.
(1 L = € 28,56)

19.99

Zu jedem
Kasten:
2 Flaschen gratis
zzgl. € 0,16
Pfand, solange
Vorrat reicht!

Schlappeseppe
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,25)

13.79
zzgl. € 3,10 Pfand

Balis Basil
Basilikum-Ingwer
Drink
0,33-L-Fl.
(1 L = € 4,52)

1.49
zzgl. € 0,08 Pfand

**Störtebeker Pilsener,
Bernstein-Weizen oder
Schwarz-Bier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand

EIN GESCHENK
MIT DEM DU
**PUNKTEN
KANNST!**

PAYBACK

10FACH °P
auf Deinen gesamten Einkauf!*

So funktioniert's: Einfach Coupon zusammen mit der (mobilen) PAYBACK Karte an der Kasse vorlegen.

* Gilt in allen teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten. Der Coupon ist nicht mit anderen Aktionen oder Rabatten von PAYBACK oder DIE GETRÄNKEKÖNNER - bezogen auf den ganzen Einkauf - kombinierbar. Von der Bepunktung ausgenommen sind Bücher, Zeitungen, Zeitschriften, Tabakwaren, Pfand, iTunes-, Telefon- und Geschenkkarten, Porto und Produkte aus Treuepunkt-Aktionen. Dieser Coupon ist pro PAYBACK Karte nur einmal einlösbar.

Gültig: 06.12.-
18.12.2021

PAPIERCoupon NUTZEN

°PAYBACK



König Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,00)

9.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Gerolsteiner
Naturell
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,64)

5.79

zzgl. € 2,40 Pfand



Jack Daniels
Apple & Tonic
3 % Vol.
0,25-L-Dose
(1 L = € 9,96)

2.49

zzgl. € 0,25 Pfand



Paulaner Spezi
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,10)

10.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Bundaberg
Ginger Brew
versch. Sorten
0,33-L-Fl.
(1 L = € 4,21)

1.39

zzgl. € 0,08 Pfand



Benediktiner Hell
oder Benediktiner
Weissbier
Naturtrüb
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Ayinger
Lager Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Zoladkowa Gorzka
Traditional Wodka
36 % Vol.
0,5-L-Fl.
(1 L = € 13,98)

6.99



Köstritzer
Schwarzbier oder
Kellerbier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Clausthaler
Original
oder Extra Herb
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,30/1,64)

12.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Bad Dürrheimer
Légère
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,83)

4.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Bombay Sapphire
oder Bramble Gin
40 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 24,27)

16.99



Rosbacher
Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,42)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Bombay Sapphire
& Tonic
10 % Vol.
0,25-L-Dose
(1 L = € 9,96)

2.49

zzgl. € 0,25 Pfand



Bitburger
Premium
versch. Sorten
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,30/1,64)

12.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Krombacher
versch. Sorten
11x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,45)

7.99

zzgl. € 2,38 Pfand

7,49
zzgl. € 1,58 Pfand

Paulaner Original Münchner Hell oder Paulaner Natur Radler*
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)
* auch als halbe Kiste/
nicht in allen Märkten
erhältlich

14,98
zzgl. € 3,10 Pfand

33% GÜNSTIGER

Hasseröder Premium Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = 1,00)

9,99
zzgl. € 3,10 Pfand

Selters Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,58)

6,99
zzgl. € 3,30 Pfand

DREI ECHTE CHARAKTERTYPEN – TYPISCH JACK DANIEL'S
Jack Daniel's Family of Brands
3er Mini-Set
40 % Vol.
3x0,05-L-Fl.
(1 L = € 66,60)

9,99

**Zu jedem Kasten:
2 Flaschen gratis**

Budweiser Premium Lager
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,18)

12,99
zzgl. € 3,10 Pfand

Jack Daniel's versch. Sorten
10 % Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 7,55)

2,49
zzgl. € 0,25 Pfand

Silberpfeil Energy Drink
Watermelon oder Black Orange
0,25-L-Dose
(1 L = € 4,44)

1,11
zzgl. € 0,25 Pfand

Pepsi versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
12x1-L-Fl.
(1 L = € 0,67)

7,99
zzgl. € 3,30 Pfand

Gentleman Jack & Cola
10 % Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 9,06)

2,99
zzgl. € 0,25 Pfand

Bring uns tolle Angebote ins Haus

Leikeim

Leikeim Bier versch. Sorten
20x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,00)

9,99
zzgl. € 4,50 Pfand

Chiemseer Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,65)
Nicht in allen Märkten
erhältlich!

16,49
zzgl. € 3,10 Pfand

Leffe
Blonde oder Brune
4x0,33-L-Fl.
(1 L = € 3,78)

4,99
zzgl. € 0,32 Pfand

Desperados Tequila Flavoured Beer oder Desperados Mojito
4x0,33-L-Fl.
(1 L = € 3,78)

4,99
zzgl. € 0,32 Pfand

Rotkäppchen Sekt versch. Sorten
0,75-L-Fl.
(1 L = € 3,99)

2,99



bizzl Limonade
versch. Sorten
oder
Apfelschorle
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,67)

7.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**22%
GÜNSTIGER**

Flensburger
versch. Sorten
20x0,33-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,82)

11.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Glaabsbräu
Pilsener
und weitere
Sorten
20x0,33-L-Fl.
-außer Kellerbier trüb -
(1 L = € 1,82)

11.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Schöfferhofer Weizen
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Elisabethen Quelle
Eistee Pfirsich oder
Vitamin Quelle
versch. Sorten
6x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,83)

4.99

zzgl. € 1,50 Pfand



Rapp's Apfelsaft
oder weitere
Sorten mit grünem
Deckel
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,17)

6.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Rosbacher
Mineralwasser
versch. Sorten
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,49)

4.44

zzgl. € 1,50 Pfand



**Vier Jahreszeiten
Winzer EG**
Pinot Grigio
Q.b.A., Pfalz trocken
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,72)

4.29



**Vier Jahreszeiten
Winzer EG**
Grauer Burgunder
Edition Brahner Q.b.A.
trocken, Pfalz
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)

3.99



**Vier Jahreszeiten
Winzer EG**
Dornfelder Rotwein
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,72)

4.29



**Weinkontor
Schloss Friedelsheim**
Dürkheimer Feuerberg
Rotwein Q.b.A.
Cuvée lieblich, Pfalz 1-L-Fl.

3.33

Infos zu unseren Märkten finden Sie auf www.alldrink.de

Dreieich-Sprendlingen, Eisenbahnstraße 144
Frankfurt-Oberrad, Offenbacher Landstraße 341
Hanau-Groß Auheim, Benzstraße 13
Hainburg-Hainstadt, Konrad-Adenauer-Straße 2
Hofheim, Niederhofheimer Straße 58
Kelsterbach, Langer Kornweg 20
Klein-Auheim, Seligenstädter Straße 60
Langen, Langestraße 5
Maintal-Dörnigheim, Honywellstraße 14

Mainz-Bretzheim, Am Schleifweg 18
Mörfelden, Gerauer Straße 38
Mühlheim, Dieselstraße 1
Neu-Isenburg, Schleusennerstraße 56a
Obertshausen-Hausen, Bürgerm.-Mahr-Straße 22
Obertshausen-Hausen, Seligenstädter Straße 68
Offenbach, Senefelder Straße 170
Rodgau-Hainhausen, Alfred-Delp-Straße 54
Rodgau Nieder Roden, Einsteinstraße 2

Rödermark Ober Roden, Odenwaldstraße 69
Rödermark-Urberach, Konrad-Adenauer-Straße 83
Rüdesheim, Europastraße 1
Rüsselsheim, Schreberstraße 21
Seligenstadt, Aschaffenburger Straße 90
Walldorf, Frankfurter Landstraße 9
Wiesbaden-Dotzheim, Stegerwaldstraße 26